第 1 頁，共 1 頁

正本        中華民國全國建築師公會     函
機關地址：110 台北市基隆路 2 段 51 號 13 樓之 3
連 絡 人：周怡萱
連絡電話：02-23775108 ext.15
傳真電話：02-27391930
電子信箱：chou@naa.org.tw

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 113 年 11 月 6 日

發文字號：全建師會（113）字第 0710 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：建築師專館位置圖

主旨：本會於 113 年 12 月 12 日至 12 月 15 日「2024 年第 36 屆台北

國際建材暨產品展」展覽期間，於 4樓展場新設「建築師專館」，

透過展覽及互動式展區，讓民眾了解建築師的執業內容及特
色，敬邀貴會提供會員建築師之相關素材檔案如說明，請於 113
年 11月 12日前提供，敬請惠允見復。

說明：

一、 本屆建材展於 4 樓展場內新設建築師專館，以影片輪播形式展

示台灣建築師之作品及設計理念。

二、 所需內容素材如下(人數不限)：

 1.請每位建築師錄製相同的一句話:「你『家』的事，就是建築師的事」。

   (手機橫拍，檔名:建築師姓名)     (手勢:              )

 2.建築作品(一案 4-5張照片)。(請備註建築師姓名)

 3.建築師個人形象照+一句話表達對建築的想法(文字檔)。(請備註

建築師姓名)

三、 請於 113年 11月 12日(星期二)前以公會為單位將素材檔案回

傳至信箱 chou@naa.org.tw 。

正本：臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築師公會、臺中市建築師公會、臺
南市建築師公會、桃園市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築師
公會、基隆市建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建築師公
會、彰化縣建築師公會、南投縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、
嘉義市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會、澎
湖縣建築師公會

         理 事 長

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

建築師專館

建築師專館